
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 05 листопада 2021 р.                                                                                      №367 

Про затвердження актів обстеження зелених насаджень на території 
Стрижавської територіальної громади 

Керуючись п. 7 ч. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 
01.08.2006 р. №1045, рішенням виконкому Стрижавської  селищної ради від 
01.03.2021 року № 47 «Про створення комісії з обстеження стану зелених 
насаджень та їх відновної вартості на території Стрижавської територіальної 
громади при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради» та 
враховуючи акти обстежень зелених насаджень, що підлягають видаленню, 
кронуванню та санітарній очистці від 28.10.2021 року  № 11, від 29.10.2021 
року №12, від 29.10.2021 року №13, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

      1.Затвердити акти  обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від від 28.10.2021 року  № 11, від 29.10.2021 року №12, від 
29.10.2021 року №13 (додаються). 
      2.Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради (Ю.Глушенок) забезпечити оформлення ордеру на видалення зелених 
насаджень згідно із затвердженими актами від 28.10.2021 року  № 11, від 
29.10.2021 року №12, від 29.10.2021 року №13. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.В.Лендю. 

 
 
 
Селищний голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 
від 05.11.2021 р. №367 

 
А К Т № 11 

обстеження стану зелених насаджень 
 
 

смт Стрижавка                                                                            28 жовтня 2021 року 
 

Комісія з обстеження стану зелених насаджень та їх відновної вартості на 
території Стрижавської територіальної громади при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради у складі: 
Голови комісії:  Лендя С.В. 
Членів комісії: Глушенка Ю.В., Гусака І.О., Білоконя М.М., Демченка М.Д., 
Лісової І.І., Островського В.П., Панасюк Л.В., Пушечнікової Я.М.  

На підставі заяви директора ДП «Архітектурно-будівельний інжиніринг» 
О.Літянського від 09.09.2021 року за № 4142/02-10, без представника 
екологічної інспекції лист  №5036/02-10 від 27.10.2021 провели обстеження 
стану зелених насаджень на території будинку інтернату по вул. 
Новосільська,39 в смт Стрижавка, Вінницького районну, Вінницької області 

 
 

№
 

п/
п 

Місце 
знаходження 

Вид 
зелених 

насаджень 

Діаметр стовбура 
на висоті 1,3 м 

від землі, см 

Кільк
ість 
шт. 

Якісний стан 
зелених 

насаджень 

Підлягає: 
зрізуванню, 
санітарній 

обрізці 

1 

смт Стрижавка, 
вул. 

Новосільська, 39 
(територія 
дитячого 
будинку-

інтернату) 

Тополя 

70,60,75,60,67,74,
46,68,73,74,72, 

65,70,69,43,68,64,
66,48,61,57,57, 
46,57,56,65,78 

27 Аварійно 
небезпечне, 
вікова межа, 

вражене 
омелою, 
сухостій 

 

Знесення 
 

Береза 
22,32,18,38,23,18,
25,16,25,28,29,22 

12 Напівсухе, 
аварійне 

небезпечне. 

Знесення 
 

 
 Разом підлягає видаленню: 39 дерев 
 

 Голова комісії: ____________________ Лендя С.В. 
 Члени комісії: ____________________ Глушенок Ю.В. 
  ____________________ Гусак І.О. 
  ____________________ Островський В.П. 
  ____________________ Білоконь М.М. 
  ____________________ Демченко М.Д.                                                            



  ____________________ Лісова І.І. 
  ____________________ Панасюк Л.В. 
  ____________________ Пушечнікова Я.М. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 
від 05.11.2021 р. №367 

 
А К Т № 12 

обстеження стану зелених насаджень 



 
 

смт Стрижавка                                                                           29 жовтня 2021 року 
 

Комісія з обстеження стану зелених насаджень та їх відновної вартості на 
території Стрижавської територіальної громади при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради у складі: 
Голови комісії:  Лендя С.В. 
Членів комісії: Глушенка Ю.В., Гусака І.О., Білоконя М.М., Демченка М.Д., 
Лісової І.І., Островського В.П., Панасюк Л.В., Пушечнікової Я.М.  

На підставі заяви ТВО командира військової частини А2656 п/п-ка 
А.Купрієнка від 04.08.2021 року за № 3520/02-10; старости населених пунктів 
Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів І.Лісової від 31.08.2021 року за 
№4000/02-10; священика ПЦУ В. Пилипця від 17.09.2021 року за № С-849; гр. 
Р. Циба від 09.08.2021 року за № Ц-717, без представника екологічної інспекції 
лист  №5036/02-10 від 27.10.2021 року провели обстеження стану зелених 
насаджень на території біля в/ч А2656; на території КЗ «Лаврівська гімназія»; 
по вул. Тиха в с. Славне, Вінницького районну; с. Бруслинівка, Вінницького 
районну, по вул. 40-річчя Перемоги в смт Стрижавка, Вінницького районну 
Вінницької області в межах населених пунктів. 

№
 

п/
п 

Місце 
знаходження 

Вид 
зелених 

насаджен
ь 

Діаметр стовбура 
на висоті 1,3м від 

землі, см 

Кільк
ість 
шт. 

Якісний стан 
зелених 

насаджень 

Підлягає: 
зрізуванню, 
санітарній 

обрізці 

1 Територія біля 
в/ч А2656 

Клен 

30,33,30 3 Аварійно 
небезпечне, 
вікова межа, 

сухостій 
 

Знесення 
 

Береза 
46,52,56 3 Напівсухе, 

аварійне 
небезпечне. 

Знесення 
 

Сосна 
50 1 Аварійно 

небезпечне 
Знесення 

 

2 
вул. 40-річчя 

Перемоги, смт 
Стрижавка 

Тополя 

58,54,62,64,48,60 6 Аварійно 
небезпечне, 
вікова межа, 

вражене 
омелою, 

Знесення 
 

3 с. Бруслинівка 
Береза 

26,32,021 3 Аварійно 
небезпечне, 

сухостій 

Знесення 
 

Липа 
49 1 Аварійно 

небезпечне 
Знесення 

 

4 вул. Тиха,100, 
с.Славне Тополя 

56,68,60,74,88,100, 
69,70 

8 Аварійно 
небезпечне, 
вікова межа, 

вражене 

Знесення 



омелою, 

5 пров. П.Мирного 
смт Стрижавка 

Клен 
56,48 2 Аварійно 

небезпечне, 
вікова межа 

Знесення 

Акація 
29 1 Аварійно 

небезпечне, 
вікова межа 

Знесення 

  
Разом підлягає видаленню: 28 дерев 
 

Голова комісії: ____________________ Лендя С.В. 
Члени комісії: ____________________ Глушенок Ю.В. 
 ____________________ Гусак І.О. 
 ____________________ Островський В.П. 
 ____________________ Білоконь М.М. 
 ____________________ Демченко М.Д.                                                            
 ____________________ Лісова І.І. 
 ____________________ Панасюк Л.В. 
 ____________________ Пушечнікова Я.М. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 

                                                    від 05.11.2021 р. №367 
 
 

А К Т № 13 



обстеження стану зелених насаджень 
 
 

смт Стрижавка                                                                            29 жовтня 2021 року 
 

Комісія з обстеження стану зелених насаджень та їх відновної вартості на 
території Стрижавської територіальної громади при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради у складі: 
Голови комісії:  Лендя С.В. 
Членів комісії: Глушенка Ю.В., Гусака І.О., Білоконя М.М., Демченка М.Д., 
Лісової І.І., Островського В.П., Панасюк Л.В., Пушечнікової Я.М.  

На підставі заяви директора КЗ «Лаврівська гімназія» Ю.Гуменюк від 
06.10.2021 року за № 02-9/125, без представника екологічної інспекції лист  
№5036/02-10 від 27.10.2021 року провели обстеження стану зелених насаджень 
на території КЗ «Лаврівська гімназія» в с. Лаврівка, Вінницького районну, 
Вінницької області, в межах населеного пункту. 

 
№
 

п/
п 

Місце 
знаходження 

Вид 
зелених 

насаджень 

Діаметр стовбура 
на висоті 1,3м від 

землі, см 

Кільк
ість 
шт. 

Якісний стан 
зелених 

насаджень 

Підлягає: 
зрізуванню, 
санітарній 

обрізці 

1 

КЗ «Лаврівська 
гімназія» 

(територія 
гімназії, с. 
Лаврівка, 

Вінницького 
районну) 

Тополя 

46,33 2 Аварійно 
небезпечне, 
вікова межа, 

вражене 
омелою, 
сухостій 

 

Знесення 
 

Липа 
36,54,53,58 4 Напівсухе, 

аварійне 
небезпечне 

Знесення 
 

Верба 
92 1 Напівсухе, 

аварійне 
небезпечне 

Знесення 

  
Разом підлягає видаленню: 7 дерев 
 

Голова комісії: ____________________ Лендя С.В. 
Члени комісії: ____________________ Глушенок Ю.В. 
 ____________________ Гусак І.О. 
 ____________________ Островський В.П. 
 ____________________ Білоконь М.М. 
 ____________________ Демченко М.Д.                                                            
 ____________________ Лісова І.І. 
 ____________________ Панасюк Л.В. 



 ____________________ Пушечнікова Я.М. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Рішення виконавчого комітету
	селищної ради
	від 05.11.2021 р. №367
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Рішення виконавчого комітету
	селищної ради
	від 05.11.2021 р. №367
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Рішення виконавчого комітету
	селищної ради

